
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N G 

23 
4 
2 

72 
58 
32 
10 

5 
11 

Concorrente 

Balen Cesare 
Laghi Franco 
Zangirolami Massimo 
Santi Massimiliano 
Grandi Andrea 
Colombara Fabio 
Merli Marco 
Mantovani Romolo 
Visentini Odillo 

Conduttore 

Balen Cesare 
Laghi Franco 
Zangirolami Massimo 
Santi Massimiliano 
Grandi Andrea 
Colombara Fabio 
Merli Marco 
Mantovani Romolo 
Visentini Odillo 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

10.772 
17.743 
26.310 
31.353 
33.648 
49.297 
52.006 

Tempo 

13:13.224 

13:23.996 

13:30.967 

13:39.534 

13:44.577 

13:46.872 

14:02.521 

14:05.230 

Migl.T. 

56.122 
56.750 
56.415 
57.490 
57.547 
57.583 
58.690 
59.307 

nel 

6 
6 

10 
13 
10 

6 
7 

10 
0 

T e l a i o  /  M o t o r e  

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Comm. B e s t  S p d  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.772 

Avg. Speed 

76,246 

Best Lap Tm 

56.122 

Best Spd 

76,975 

Best Lap by 

23 - Balen Cesare 

 

Stampato: 08/08/2021 15:31:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Trofeo Regionale 08 Agosto 2021  

3 Club Over 31 

Gara 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:55:51 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

08/08/2021 14:30 


